【大洗、鉾田、水戸環境組合用】
	廃棄物処理手数料減免申請書

令和　　　年　　　月　 　日

大洗、鉾田、水戸環境組合 あて
 鉾田市環境経済部生活環境課 経由.
住所
氏名　　　　　　　       　　        　　　  eq \o\ac(○,印)
連絡先　　　　　（　　　　　）
一般廃棄物を大洗、鉾田、水戸環境組合施設に搬入するにあたり、次のとおり申請します。

	一般廃棄物の種類
（具体的に記入）
	□ 可燃ごみ（ 草 ・ 枝木 ・ ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ ・                ）
□ 不燃ごみ（ 缶 ・ ビン ・　                          ）
□ 粗大ごみ（ 自転車 ・ 家電 ・                      　）
□ その他（                                          ）

	減免申請の理由
	□ 不法投棄物処理（             　　　　　　　　　　   ）

□ ボランティア清掃 道路（ 　                          ）

□ ボランティア清掃 海岸（            　　          　 ）

□ その他（  　                                        ）

	実施の概要
	（例）〇〇倶楽部（ｲﾍﾞﾝﾄ）において毎月1回、10人で海岸清掃を実施 等

	清掃等の実施日
	 令和　　 年　 　月　　 日  ・ _____回/月 ・  _____回/年

	搬入予定日・期間
	令和　　 年　 　月　　 日  ～  令和　　 年　 　月　　 日

	搬入量
	（例）1日当たり約〇〇㎏ ・ 軽トラック〇〇台分 等

	搬入者
	· 搬入者氏名又は搬入業者の名称・未定の場合は未記入

	搬入車両
	· 車両ナンバーを記入・未定の場合は未記入

法人にあたっては、事務所の所在地、名称及び代表者名